
　敬具

記

  ■　　 実施日 

  ■　　 変更内容

容器のキャップの形状・本体の印字が変更になります。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2024年5月

No.16

検査容器変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の容器につきまして仕様が変更になりますのでご案内申し

上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※採血管用ラベルをお客様自身にて打ち出されている場合、ラベルに表記されている容器が

旧容器の表示になっている場合がありますのでご注意ください。尚、表記の変更につきまして

は順次ご対応させていただきますのでご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

新（黒色※ソフトキャップ） 旧（水色ハードキャップ）

容器番号【P1】：凝固系（3.2%クエン酸Na入り）

2024　年　５ 月下旬頃　より　順次

株式会社　ジャパンメディカル

INFORMATION


